Krakéw, 25.09.2017r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyczv: EZP-271-2/108/2017/p-1

Dzialajac na podstawie przepisu arf. 38 ust. 2 w zw. z art. 10aust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiajacy — Uniwersytecki szpital Dzieciccy w Krakowie informuje, ze
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na uslugi serwisowe wybranego asortymentu aparatéw
firmy GE MEDICAL bedacych na wyposazenin Uniwersyteckiego Szpitala Dziecigecego w Krakowie (EZP-
271-2-108/2017) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej kwot okreslonych w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajacego pytania dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
Tresé zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1

Czy podczas wyceny przegladu aparatéw do znieczulania nalezy uwzgledni¢ przeglad monitoréw z modutami
gazowymi oraz parowniki znajdujace sie w zestawie? Jeéli tak to prosimy o podanie typu monitora oraz
parownika. W przypadku, jesli monitor jest innej produkcji niz Datex-Ohmeda lub GE Healthcare prosimy

0 wylaczenie ich do innego pakietu.

Odpowiedz:
Tak, Szpital jest wyposaiony w monitory z modulami gazowymi oraz parowniki (znajdujace sie
w zestawie) bedace sprzetem GE Healtheare. Cena podawana na przeglady aparatéw do znieczulenia,

winna obefmowaé zaréwno monitory jak i parowniki.

Pytanie 2
Czy podczas przegladu inkubatora TWS nalezy uwzgledni¢é wymiane modulu O2 Regulator, ktéry wedlug

wymagan producenta powinien by¢ wymieniany cyklicznie, zgodnie z datg instalacji urzadzenia?

Odpowiedi;
Tak, zgodnie z wymogami producenta.

Pytanie 3
Czy podczas przegladu inkubatora GIRAFFE nalezy uwzgledni¢ wymiane silnika wentylatora, ktory wedhug

wymagan producenta powinien by¢ wymieniany cyklicznie, zgodnie z datg instalacji urzadzenia?

Odpowiedz:
Tak, zgodnie z wymogami producenta.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie do SIWZ rozszerzenia zakresu swiadczenia ustug

serwisowych o nielimitowana pracg zwiazana z naprawami aparatow przez caly okres trwania umowy
serwisowej ? W zakres takiej umowy nie wehodzg tylko koszty czesci zamiennych oraz innych uzytych do
naprawy urzadzenia. Za uzyte czedei do takich napraw Zamawiajgcy bedzie obciazany i rozliczany oddzielnie,
w oparciu o zaakceptowana wycene, zapis w karcie pracy oraz przedstawiona fakture.

Rozwiazanie takie jest bardzo korzystne dla szpitala, poniewaz pozwala na utrzymanie urzadzen w cigglej
sprawnosci technicznej. Koszt tak rozszerzonego pakietu to tylko kilkuprocentowe zwickszeniu kosztow
serwisowych w stosunku do podstawowego pakietu. Platnosé za tak rozszerzony kontrakt to 36 réwnych,
miesiecznych ratach platnych z dohu.

Rozwiazanie to pozwoli na zaplanowanie stalych comiesiecznych wydatkéw dla Zamawiajacego, co stanowi

korzys¢ w kontekécie kwestii biznesowo-ksiegowych.

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy nastepujacego zapisu: ,, W preypadku, gdy w
trakeie trwania umowy serwisowej Wykonawea nie bedzie w stanie dokonaé przeglgdu aparatu starszego hypu
z powodu braku czesci zamiennych z uwagi na okreslony przez producenta okres zakoviczenia gwarantowanej
dostepnosci czesci zamiennych, aparat laki zostanie wylfgezony z umowy. Nie bedzie to rodzilo jakiefkolwiek
odpowiedzialno$ci cywilnoprawnej ze strony Wykonawcy, jak rdwniez nie bedzie dotyczvlo postanowier

o karach umownych okreslonych w umowie. 77

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pozostale postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.
Ninigjsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl
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